

با افتتاح دفتر خدمات مسافرتی «یوتاب آیرن سیر» در کرمان؛

نخستین آژانس گردشگری در دنیای متاورس ثبت شد

مجتبی دهقانی: متاورس صنعت گردشگری را متحول خواهد کرد

مناسبتی که در آن هستیم، اطلاعات کامل را می‌توانیم دریافت کنیم». دهقانی ادامه داد: «این جریان بسیار در حوزه گردشگری موفق عمل کرد و بسیار نویدبخش است که در گردشگری به دنیایی نزدیک خواهیم شد که دیگر نیاز نیست آثار میراث فرهنگی را به صورت کامل در اختیار گردشگر بگذاریم و شاهد از بین رفتن آن باشیم بلکه با کمترین هزینه حساس‌ترین سایت‌های گردشگری می‌توانند به صورت مجازی آماده شوند و گردشگران از آن بازدید کنند بدون اینکه نیاز به حضور فیزیکی در محل وجود داشته باشد».

گردشگری معادن و متاورس

وی با بیان اینکه این تکنولوژی‌ها در دیگر حوزه‌های گردشگری هم می‌تواند بسیار موثر باشد، گفت: «استان ما بهشت معادن ایران است و صنایع گوناگونی دارد». وی افزود: «بسیاری از افراد هستند که علاقمندند گردشگری صنعتی در ایران را تجربه کنند. گردشگری‌ای که در تمام کشورهای پیشرفته یکی از نشانه‌های گردشگری موفق آن‌ها محسوب می‌شود».

وی ادامه داد: «خیلی از افراد هم هستند که به بازدید از معادن علاقمندند اما به دلیل مخاطراتی که وجود دارد این امکان برایشان فراهم نیست. متاورس اما این امکان را می‌دهد که معادن و صنایع را از نزدیک ببینیم بدون اینکه خطری متوجه ما باشد».

گردشگری نجوم و متاورس

وی بیان کرد: «موضوع دیگری که بسیار نظر ما را جلب کرد ورود متاورس به گردشگری حلال بود که در دنیا بسیار رایج شده و متاورس دریچه‌ای است که ما آن می‌توانیم اسلام ناب محمدی را به دنیا بشناسانیم». وی در ادامه با اشاره به گردشگری نجوم و مزایای آن افزود: «صنعت متاورس این امکان را به ما خواهد داد که تجربیاتی در این حوزه داشته باشیم که شاید در دنیای واقعی تجربه آن به شدت سخت و سنگین باشد». دهقانی اضافه کرد: «در دنیای متاورس می‌توانیم به سیاره‌های دیگر هم سفر کنیم».

اکوتوریسم و متاورس

وی بیان کرد: «در حوزه اکوتوریسم که یکی از جذاب‌ترین حوزه‌های گردشگری است پتانسیل‌های زیادی را با متاورس می‌توانیم تجربه کنیم و از آن لذت کافی ببریم». مدیرعامل دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری یوتاب آیرن سیر سپس اعلام کرد: «توانستیم برای اولین بار نه در ایران بلکه در جهان یک دفتر خدمات مسافرتی را در متاورس ثبت کنیم». وی گفت: «تاکتو» همه صنایع به متاورس ورود کردند به جز گردشگری؛ که ما آن را با حمایت استان انجام خواهیم داد».

دهقانی با اشاره به فراهم‌سازی زیرساخت‌های نرم‌افزاری و امکان پرداخت هزینه تورهای گردشگری از طریق ارزهای دیجیتال اضافه کرد: «متاورس دنیای جدیدی است و نیاز به قوانین جدید دارد و منتظریم که بتوانیم مجوزهای لازم را بگیریم». وی با تاکید بر اینکه نیاز به حمایت همه‌جانبه داریم، اظهار کرد: «با ورود ما به این دنیا و با توجه به اینکه یکی از جذاب‌ترین مقاصد گردشگری با کمترین قیمت هستیم، امیدواریم که بتوانیم بزرگترین مقصد گردشگری آسیا و خاورمیانه و حتی جهان باشیم».



گردشگر محروم مانده‌ایم». وی افزود: «با همت تیم علمی و دانش‌بنیان مجموعه ما و با تلاشی ۱۸ ماهه توانستیم این امکان را ایجاد کنیم که بتوانیم در راستای پیشبرد اهدافی که کشور برای ترقی به آن نیاز دارد یک قدم کوچک برداریم».

پایلوت گردشگری نجوم

وی ادامه داد: «بزرگ‌ترین اتفاق بعد از این تصمیم آشنا شدن ما با گردشگری نجوم بود. متأسفانه در گردشگری نجوم بسیار در کشور نقص داریم و در این جریان بسیار نیاز به راه‌اندازی فعالیت‌های حرفه‌ای داریم».

دهقانی با بیان اینکه بعد از پنج سال تلاش در حوزه نجوم امسال اولین و بزرگترین موزه هوافضا را افتتاح کردیم، اظهار کرد: «افتتاح موزه این انگیزه را ایجاد کرد که کرمان را پایلوت گردشگری نجوم کنیم».

وی گفت: «در این راستا تحقیقات زیادی انجام دادیم. در حال حاضر در دنیا رشد ۶۰ درصدی گردشگری نجوم را شاهدیم و ایران کرمان یکی از بهشت‌های گردشگری نجوم محسوب می‌شود اما متأسفانه در این حوزه فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و شاید در استان ما این جریان جدی گرفته نشده است».

وی با بیان اینکه می‌شد رصدخانه مرکزی ایران در کرمان افتتاح شود نه در استانی دیگر که ظرفیت‌های خیلی کمتری دارد، توضیح داد: «فرصت‌ها در سه بخش در کل دنیا تقسیم می‌شود و اگر هریک از این ظرفیت‌ها در یک کشور وجود داشته باشد می‌تواند در گردشگری نجوم موفق باشد. اولین آن پارک‌های آسمان تاریک است که در دنیا ۱۱ پارک از این نوع داریم و در سال میزبان دو و نیم میلیون منجم آماتور و ۵۰۰ هزار نفر منجم حرفه‌ای هستند».

وی بیان کرد: «از آنجایی که منجم‌های آماتور به شدت ارزان سفر هستند در برخی کشورها مثل شیلی این گردشگری خیلی نمایان است».

پیگیری برای پارک آسمان تاریک در شهداد

دهقانی اضافه کرد: «مجموعه ما با افتخار از سه سال قبل درخواست دوازدهمین پارک آسمان تاریک را برای شهداد دادیم که در بررسی اولیه با موافقت کامل اعضای سازمان ملل مواجه شد. در پروژه دفاع در سال گذشته برنامه لغو شد. سال آینده که دو سالانه برگزار می‌شود و ما از این پروژه دفاع می‌کنیم و این می‌تواند اتفاقی برای گردشگر ورودی ما رقم بزند که نیاز به هیچ تبلیغات جهانی نیست». وی سپس اظهار کرد: «دومین معیار

گروه اطلاع‌رسانی: پنجشنبه گذشته و همزمان با دومین روز از هفته گردشگری، دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری «یوتاب آیرن سیر» به مدیریت مجتبی دهقانی و با مشارکت مهدی جهرمی افتتاح شد. این آژانس مسافرتی قرار است در محیط متاورس فعالیت کند.

دهقانی در مراسم افتتاح این دفتر که با حضور سرپرست میراث فرهنگی استان کرمان و جمعی دیگر از مدیران و فعالان گردشگری استان برگزار شد، با اشاره به اینکه متاورس فرصت‌های تازه‌ای برای گردشگری فراهم کرده است، گفت: «ما با ورود به دنیای متاورس زیرساخت‌های نرم‌افزاری را آماده کردیم و اکنون می‌توانیم پروازها و هتل‌های داخل ایران را به تمام دنیا نمایش دهیم. ضمن اینکه پرداخت از هر نقطه از دنیا به وسیله ارزهای دیجیتال امکان‌پذیر است که در این زمینه ما دو صرافی بین‌المللی و دو صرافی داخلی هماهنگ کردیم و درگاه‌های پرداخت آماده راه‌اندازی است».

وی با بیان اینکه متاورس دنیای جدیدی است و نیاز به قوانین جدید دارد، افزود: «چون این اتفاق تاکنون در دنیا نیفتاده سعی و خطای زیادی پیش‌روی ماست و نیاز به حمایت همه‌جانبه داریم تا بتوانیم از این سعی و خطاها به سلامت عبور کنیم».

به گزارش خبرنگار استقامت، وی ششم مهرماه در این مراسم با بیان اینکه به نمایندگی از طرف خودم و شریک آقای مهدی جهرمی میزبان شما هستیم، گفت: «همه کسانی که در این برنامه حضور دارند بنده و شریک ما به‌عنوان فعال گردشگری می‌شناسند».

وی افزود: «بعد از شیوع کرونا اما زندگی کاری ما تغییر کرد و به سمت آموزش و نجوم و صنعت هوافضا و کسب‌وکارهای فضاپایه رفتیم و این، موجب اتفاقات بزرگی برای استان شد که یکی از شاخص‌ترین آن‌ها اعزام تیم دانش‌آموزی رشته هوافضا برای اولین بار بعد از ۱۷ دوره به مسابقات بود که ناسا برگزار می‌کرد».

دهقانی ادامه داد: «به دلیل تحریم‌ها از شرکت در این مسابقات محروم بودیم ولی با کاری که تیم دانش‌آموزی ما انجام دادند هم توانستیم ورود کنیم و هم شگفتنازه مسابقات شویم».

وی با بیان اینکه تیم ما بعد از سه دوره شرکت کردن توانست در سال گذشته رتبه اول مسابقات را کسب کند، اظهار کرد: «این اتفاقات شروع آشنایی ما با فضای های تکنولوژی در دنیا بود و در این دوران با وب ۳ آشنا شدیم. در این بستر فضایی به نام بلاک چین و ارزهای دیجیتال مهیاست. برای ما که در کشور در حوزه پرداخت‌ها مشکلات عدیده‌ای داریم می‌تواند بسیار راهگشا باشد چون در وب ۳ اتفاقی به نام غیرمتمرکز بودن رخ می‌دهد».

وی بیان کرد: «از آنجا بود که ما به واسطه اتفاقات بدی که در ورودی گردشگر خارجی داشتیم، تصمیم گرفتیم دوباره با رویکردی متفاوت به صنعت گردشگری برگردیم و بتوانیم دروازه تورهای ورودی به کشور را دوباره باز کنیم».

بزرگ‌ترین معضل گردشگری

مدیرعامل دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری یوتاب آیرن سیر سپس گفت: «بزرگ‌ترین معضل گردشگری ما برای تورهای ورودی این است که توریست مجبور است با پول نقد وارد کشور شود و چون این کار در همه دنیا منسوخ شده، از پذیرش

سرپرست میراث فرهنگی استان مطرح کرد؛ همه روزهای سال در کرمان باید روز گردشگری باشد



گروه جامعه: سرپرست میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان در مراسم افتتاح دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری «یوتاب آیرن سیر» که قرار است در محیط متاورس فعالیت کند، گفت: «نگاه در استان باید این باشد که همه ۳۶۵ روز سال گردشگری است». سعید شاهرخی تاکید کرد: «باید فرایندها و فعالیت‌های مستمر و دائمی در زمینه گردشگری داشته باشیم».

به گزارش خبرنگار استقامت، وی ششم مهرماه در این مراسم با بیان اینکه استان کرمان دارای‌های زیادی دارد، اظهار کرد: «نگاهم در حوزه گردشگری این است که تعیین رفتار را از بطن حوزه کارشناسی بگیریم». وی افزود: «من مدتی در سازمان اسناد و کتابخانه‌های ملی استان بودم و تجربه ارتباط با دانایان و خوبان استان را دارم. در ارتباطاتی که داشتیم به این نتیجه رسیدیم که یکی از داشته‌های بسیار مهم استان آسمان پرستاره است و پیشنهاد دادیم (سایت) مطالعاتی در این خصوص ایجاد شود که محقق نشد».

وی ادامه داد: «خانه تاریخی اشیدری به بازارچه صنایع دستی اختصاص داده شده و اگر وسعم برسد آن را به تالار مطالعه تبدیل می‌کنیم که یکی از مطالعات آن همین آسمان کرمان باشد».

وی بیان کرد: «طرح دیگری که مطرح کردیم دایره‌المعارف انقلاب اسلامی در استان بود که درباره آن خروجی داشتیم».

شاهرخی سپس با بیان اینکه دست همکاری به سمت همه فعالان گردشگری دراز می‌کنم که کمک کنید رفتار خوب و شایسته‌ای در استان رقم بخورد، گفت: «نگاه دوم ما در حوزه گردشگری این است که زندگی همه افراد جامعه با گردشگری عجین است. گردشگری ما منحصر به سفر و تفریح و اوقات فراغت نیست، بلکه همه رفتارهای هدفمند ما می‌تواند گردشگری تلقی شود». وی با بیان اینکه وقتی بدانیم همه درگیر گردشگری هستیم پس گردشگری همه زندگی ماست، اظهار کرد: «با توجه به نیازهایی که در این زمینه وجود دارد باید تدبیر کنیم».

سرپرست میراث فرهنگی استان کرمان افزود: «شعار وزیر محترم در حوزه احداث سرویس‌های بهداشتی یک نگاه علمی است. اولین نیاز انسان نیاز جسمی است و وقتی رفع شود سراغ نیازهای بعدی خواهیم رفت».

وی تاکید کرد: «اولویت‌بندی نیازها و فرایند علمی کارشناسی برای تحقق آن ضروری است».

وی بیان کرد: «به دوستان گفتیم در کرمان این ظرفیت وجود دارد که نگاه این باشد همه ۳۶۵ روز سال روز گردشگری است. باید فرایند مستمر و دائمی در زمینه گردشگری داشته باشیم و لازمه آن مطالعه فعالان گردشگری است». وی با اشاره به شعار هفته گردشگری مبنی بر گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز گفت: «همه صنایع برای انسان و محیط طبیعی مضراتی دارد اما گردشگری نه‌تنها مضراتی ندارد بلکه برای همه انسان‌ها مفید است».

وی همچنین گفت: «گردشگری کارکردهای متنوع و متنوع دارد».

شاهرخی ادامه داد: «کلیدواژه اصلی گردشگری ارتباطات است». وی در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: «نگاه به دفاتر زنجیره ارتباط بین همه مراکز و اجزا و عناصر حوزه گردشگری هستند و باید از همه توان علمی و اقتصادی و فنی این حوزه بهره‌مند باشد». وی با تاکید بر استفاده از توان کارشناسی در بخش گردشگری استان گفت: «جناب آقای دهقانی مدیرعامل دفتر خدمات مسافرتی یوتاب آیرن سیر از کارشناسان خوب گردشگری است و باید از دانش و تجربیات این افراد استفاده کنیم».